
 

 
 

UCHWAŁA Nr 29/2015  
Rady Wydziału Fizyki i Astronomii 

Uniwersytetu Wrocławskiego 
podjęta w dniu 

 17 marca 2015 r. 
 
 
 

w sprawie uruchomienia od roku akademickiego 2015/2016  
specjalności w języku angielskim  

 

 
 
 

Rada Wydziału Fizyki i Astronomii Uniwersytetu Wrocławskiego działając na podstawie 

§ 118 Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Rada aprobuje wniosek o uruchomienia od roku akademickiego 2015/2016 specjalności 

w języku angielskim Master`s Study of Theoretical Physics, na studiach drugiego stopnia 

realizowanych w trybie stacjonarnym na kierunku fizyka. 

 

 

 

 


